3 EVENTO DE GRANDE PORTE Serv. 3 5.500,00 16.500,00

Total: 41.763,12

LICITAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 01/2026

Processo nº 001/2026
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Valor total da contratação: 41.763,12 (quarenta e um mil, setecentos
e sessenta e três reais e doze centavos).
1. DO OBJETO
 
1.1. Contratação de serviços, de forma parcelada, de elaboração
de projetos para corpo de bombeiros, incluindo obtenção de
licenças e acompanhamento de vistoria para eventos.
1.2. Discriminação:
 

 
2. DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO